УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    07.03.2023                            П Р И К А З                                        № 128

г. Мичуринск

О развитии сети инновационных площадок

В целях дальнейшего развития инновационной деятельности в

образовательных учреждениях города  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список инновационных площадок на 2023 – 2025 гг. и

направления их деятельности (приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

обеспечить контроль за выполнением планов работы инновационных

площадок.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Учебно-методический и

информационный центр» (директор Л.В. Дедешко) обеспечить

координацию деятельности и научно-методическое сопровождение

инновационных площадок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

муниципального бюджетного учреждения «Учебно-методический и

информационный центр» Л.В. Дедешко.

Начальник управления                                                                      А.В. Климкин

Приложение 1

Утвержден

приказом управления

народного образования

от 07.03.2023  №  128

Список муниципальных  инновационных площадок

Образовательная организация Направления деятельности

МБОУ СОШ № 9 г. Мичуринска

Тамбовской области

Формирование духовно-

нравственных ценностей

обучающихся современной школы в

контексте обновленных

образовательных стандартов

МБДОУ «Детский сад «Паровозик» Система ранней профессиональной

ориентации детей дошкольного

возраста